/

■■ra CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado DO Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

\ATO N° 447/2010.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO, Estado do Espírito Santo, no uso da atribuição que lhe
é outorgada pelo artigo 118 do Regimento Interno,

1 RESOLVE:

^ ^ Art. 1°- Arquivar o Projeto de Lei n° 023/2010, de autoria

do Poder Executivo, que pede autorização para doar combustivel ao Destacamento
da Policia Militar de Conceição do Castelo-ES, o Projeto de Lei n° n° 075/2010, de

Executivo, que pede autorização para contribuir mensalmente com

a AMUNES, o Projeto de Lei n° n° 076/2010, de autoria do Poder Executivo que
^ denominação de próprio público, o Projeto de Lei Complementar n°

001/2009, de autoria do Poder Executivo, que dispõe sobre o Plano Diretor do
Município de Conceição do Castelo-ES, o Projeto de Lei n° n° 001/2010, de autoria
do Poder Legislativo, que altera a denominação da UMEF "Elisa Paiva”, o Projeto de

I itlicc ^^^oda do Poder Legislativo, que altera a denominação da
Azeredo Coutinho”, o Projeto de Lei Complementar n°
do Poder Legislativo, que altera a Lei Complementar n°

014/2002, 0 Projeto de Lei Complementar n° 003/2010, de autoria do Poder
Legislativo, que Institui a Unidade de Controle Interno da Câmara Municipal o
Requerimento n» 654/2010, de autoria do Vereador Ricardo Ferreira e Õ
Requerimento de Rosilene Rocha Caçandre, que requer o uso da Tribuna Popular.

i

'''9or na data de sua
publicaçao, revogadas as disposições em contrário.

cc 0 4 .4 da Câmara Municipal de Conceição do
Castelo - ES, em 31 de dezembro de 2010. y ^ uu

í L

DOMINGOS LÚCIO ZANÃO
Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Casteio -ES